PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA
SERVIZIO GESTIONE BILANCIO - USCITE
Ufficio Economato

DETERMINAZIONE n. 122/05 del 11/12/2013

OGGETTO: DISCARICO SOMMA ANTICIPATA CON MANDATO N. 3021/2013 PER
RINNOVO ABBONAMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA-FINANZIARIA.
Riferimento contabile: impegno 1019/2013

IL DIRIGENTE

VISTA la determina n. 26/05 del 11 aprile 2013, con la quale si concedeva all’Economo
Prov.le una anticipazione di € 2.520,00 al fine di provvedere al rinnovo per il corrente anno degli
abbonamenti ai quotidiani, servizi on-line, riviste e pubblicazioni varie di carattere amministrativo-
contabile di cui all’allegato elenco;

CONSIDERATO che con mandato n. 3021/°10 si erogava all’Economo Prov.le la suddetta
somma di € 2.520,00;

VISTE le allegate ricevute di versamento, attestanti il regolare pagamento dei suddetti
abbonamenti, per un totale di € 2.405,78, con un conseguente residuo non impiegato pari a €

114,%

RITENUTO di dover discaricare ’Economo Prov.le della somma versata

DETERMINA
per quanto in narrativa:

- approvare il rendiconto presentato dall’Economo Prov.le relativo alla spesa per gli
abbonamenti di cui sopra, per il complessivo importo di € 2.405,78;

- provvedere alla sistemazione contabile dell’importo rendicontato di € 2.405,78 con
emissione mandato di pagamento intestato a fornitori— “Diversi”, con quietanza
dell’Economo Prov.le, da trarsi sul competente Cap. 1165, impegno 1019/°13, e contestuale
emissione di reversale sul Cap. 6006/1 dello stesso importo di € 2.405,78;

- onerare ’Economo Prov.le a provvedere al versamento nelle casse dell’Ente dell’importo di

€ 114,39 quale somma non utilizzata, mediante reversale di incasso da trarsi sul Cap.
6006/1.

I1 Responsabile del,l;Ufﬁcio Economato
CAIOLA)

TﬁL DIRIGENTE DEL SETTORE
GESTIONE ECONOMICA-FINANZIARIA
/. (Dott. Raffaele BIANCO)

[l Responsabyilg del servizio ‘
Gestione io — Uscite /
(Rag. Giovarlgi{GIARDIELLO)




PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA
SERVIZIO GESTIONE BILANCIO - USCITE
Ufficio Economato

L RENDICONTO SPESE RINNOVO ABBONAMENTI SETTORE GESTIONE ECONOMICA —‘

[ MANDATO DI ANTICIPAZIONE N. 3021/2013 |

Importo di anticipazione € 2.520,00

1) Quotidiano IL SOLE 24 ORE €341,98 (Scadenza 20/06/2014)
2) Quotidiano ITALIA OGGI €320,30 (Scadenza 31/08/2013)
3) LEGGI D’ITALIA € 1.743,50 (abbonam. quinquennale stip. 02/12/°08)

Totale €2.405,78

Differenza da versare € 114,22

Benevento, 10/12/2013

fficio Economato
siig CATOLA)
I Responsabjle del servizio
Gestione Bilancib\- Uscite
(Rag. Giovann RDIELLO)




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA — FINANZIARIA

SERVIZIO GESTIONE BILANCIO USCITE

\g\‘?)’jiﬁg pA UFFICIO LIQUIDAZIONI
LA i _
WMJ} - CODICE CREDITORE \EB’L’I/ LIQUIDAZIONE N. \@{‘(@O

pATA 19 DIC. 2013 FIRMA g£ (4

312
0GE" | A" IL RESPONSABJL SERVIZIO
I GESTIONE BILANCIO USCITE
o *&}! | (Rag. Giovann¥GIARDIELLO)

GESTIONE ECONOMJCA - FINANZIARIA
(Dott. Raffagle BIANCO)




